CjQavi

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

LEI DE 0^ DE âOaJx) DE 2022.
Projeto de Lei ns 142/2022, de autoria cío Pslder Executivo Municipal.

"Altera o parágrafo único da Lei Ordinária n^ 4.505/2022 do

Município de Barra do Garças.".

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, ADILSON GONÇALVES

DE MACEDO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 12- O Parágrafo único, do artigo l®, da Lei Municipal n2 4.505 de 13 de Julho de 2022

passa a vigorar com a seguinte redação;

(...)

"Parágrafo único. Da área mencionada objeto de doação, 5.000 ( cinco ml! metros

quadrados) destina-se a construção do CÍOSP- CENTRO INTEGRADO DE OPERAÇÕES DE

SEGURANÇA PÚBLICA, e a área remanescente de 10.129 ( dez mil, cento e vinte e

nove metros quadrados), destina-se a construção do Complexo da Polícia Judiciária

Civil de Barra do Garças, abrangendo a Delegacia Regional, Delegacia Especializada na

Defesa da Mulher, Delegacia Especializada em Roubos e Furtos e 22 Delegacia de

Polícia."

Art. 22- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT,^ de de 2022.

ADlLSON^raNÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

.0 0 © o

RECEBEMOS

EM-?? I m
&A/.'^6

■ ROtLfv\i ■■J/^:Aljc;RAlOOi^'| , ■
uS 9 inciso yW\l& Compf. 181. de 2.q/üV^G

revisado

Io